

#### MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

# DIÁRIO OFICIAL



### **PODER EXECUTIVO**

#### SUMÁRIO

Resultado de Julgamento......01/01

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRE-SENCIAL Nº 020/2019 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 020/2019 SRP, que teve como objeto Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Locação de Veículos automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa: ENGENEW EM-PREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ de n° 13.185.456/0001-15, sediada na Av. Gomes de Souza, s/n, Lojas Altos Centro, Itapecuru Mirim/MA, com valor total de R\$ 1.458.980,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta e oito mil novecentos e oitenta reais), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Presencial nº. 020/2019. São Mateus do Maranhão/MA, 03 de dezembro de 2019. Carla Dayane Macedo de Oliveira Pregoeira



**ESTADO DO MARANHÃO** 

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br